
                                                                                                          
           				BUXETSKA SMETKA 


             КОРИСНИК НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ 
                                И ФОНДОВИТЕ
  Назив на субјектот  ЦОУ “ Реџо Рушит - Зајази  ”
  Адреса, седиште и телефон    с. Зајас
  Општина         Кичево
  Единствен даночен број  :   4012994102330	




                                 ZAVR[NA SMETKA
                                      ZA 2024 GODINA
